平成 20 年 8 月 25 日

各 位

旭化成ケミカルズ株式会社

ポリアセタールポリアセタールポリアセタールポリアセタール樹脂樹脂樹脂樹脂のののの価格改定価格改定価格改定価格改定についてについてについてについて

 弊社は、このたび機能樹脂のポリアセタール樹脂｢テナック®｣｢テナック®－Ｃ｣の価格改定を、

下記の通り実施することにいたしましたので、お知らせいたします。

記

1.対象製品     ポリアセタール樹脂｢テナック®｣｢テナック®－Ｃ｣の全グレード

2.価格改定内容    ポリアセタール樹脂｢テナック®｣｢テナック®－Ｃ｣

          国内： 30 円／Kg   海外： US$300／トン

3.改定時期     平成 20年 9 月 11 日出荷分より

4.価格改定の理由  原油価格が高値で推移する中、用役費は更に上昇し、主原料メタノール

も依然高止まりの状態にあります。このため製造原価の押し上げが止ま

らず、本製品の採算性が極めて厳しい状況にあり、更なる価格改定を決

定いたしました。

以 上

＜お問合せ＞

旭化成株式会社       広報室        TEL：03-3296-3008

旭化成ケミカルズ株式会社  機能樹脂事業部

機能樹脂事業総括部  TEL：03-3296-3381